Vista la necessità di alienare il bene si ritiene equo e concettualmente corretto deprezzare il sopra 

citato valore di una percentuale pari al 15%, come attualmente in uso nelle procedure immobiliari 

coatte. 

Il valore finale corretto dell’appartamento è pari dunque ad  € 140.250,00 

(centoquarantamiladuecentocinquanta) pari ad 1.275,00 €/mq. 

-     LOTTO C   

BRESCIA - VIA GIOVANNI RANDACCIO N. 10  – AUTORIMESSA 

- autorimessa   Euro  14.250,00 x quota prop. di ½ pari ad Euro 7.125,00 

Data: 12/03/2012 - n. T9286 - Richiedente: BLLGPP56H06B157J

Data: 12/03/2012 - n.